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REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

200 F

Nr. Prot Peshkopi, mé MM&NSN

Lénda: Dérgim vendimi

Drejtuar: Prefekti i Qarkut Dibér

Bashkéngjitur po ju dérgojmé pér konfirmim Vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér Nr.44

Daté 03.06.2022

“Pér Pérdorimin e Fondit t¢ Emergjencave Civile nga Granti & Té Ardhurat, pér znj.
Zymbyle Kacani, z.Bilbil Lata, z.Mevlut Buci, z.Remzi Paci.”

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Sekretari i Késhillit Bashkiak




REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DIBER

Nr.533/1 prot. Peshkopi, mé 10.06.2022

I;énda; Pér vendimin e Ké&shillit t& Bashkisé _U:umh

BASHRASE - : - * . i oithes
~ _DIBER

' N& mbéshtetje t& nenit 16-t& t€ ligjit nr.107 daté 27.10.2016, “Pér Prefektin e Qarkut®, pasi

. wverifikova pér efekt ligjshmérie vendimin 1r.4% (dyzetéetkatér) daté 03.06.2022, t& Késhillit t&

wmﬁrﬁmmbm@ma ““Pgr pérdorimin e fondit t& mgﬂ.mwonom)\o civile®, <nnmcwu”

L

*‘Mitatimin né parim t& késaj vendimmarrje né kushtet e respektimit t&' _wEHm_onEH mﬁ:m_ né m_._e
gé&rregullon marrédhéniet juridike'né fushén e s€ drejtés. Srygmamee ey

Duke ju falenderuar pér mirkuptimin.

Adresa: Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, Albania Tel. & Fax ++355 21822631 adres e-mai! prefekturadiber@gmail.som



REPUBLIKA E SHQIPERISE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM
Nr. L L Daté©3 /0¢/2022
“Pér Pérdorimin e Fondit té Emergjencave Civile, nga Granti & Té Ardhurat”

Né mbéshtetje té ligjit nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, duke u mbéshtetur né ligjin
nr. 9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipéris€”, i
ndryshuar dhe ligjit nr.15 daté 25.11.2021 “Pér buxhetin e vitit 20227, i miratuar me vendimin
e Késhillit Bashkiak Dibér nr.01 daté 13.01.2022, i konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Dibér me
vendimin nr.54/1 prot. daté 21.01.2022, ligjit nr.45 daté 18.07.2019 “Pér Mbrojtjen Civile” dhe
VKM 329 daté 16.05.2012 “Pér kriteret dhe procedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore
financiare pér mbulimin e démeve t€ shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési t€ tjera t&
shkaktuara nga veprimtaria njerézore”, t€ pérdoret fondi emergjencave civile pér raste
fatkegésish dhe démtim shtépie sipas projektit t€ dorézuar nga Drejtoria e Planikimit
Pérballimit t€ Emergjencave Civile dhe Krizave, Késhilli Bashkiak né mbledhjen e datés
03.06.2022 me 22 vota pro,0 kundér dhe 0 apstenim:
VENDOSI:

I. Miratimin e fondit t& emergjencave civile, Granti dhe t€ Ardhurat g€ jané planifikuar
né buxhetin e Bashkisé Dibér pér vitin 2022 vlera 13,403,088 leké, t€ pérdorura jané né
vlerén 4,721,558 lek€, mbetén pér tu pérdorur 8,681,530 leké, t'i jepet ndihmé pér raste
démtim shtépie vendimet e miratuara gjaté vitit 2022 si mé poshté:

1- Zymbyle Kacani me vendimin e Ké&shillit Bashkiak Dibér nr.23 daté 08.04.2022,
konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Dibér me nr.322/1 prot. daté 19.04.2022 miratuar shuma prej
60,413 (gjashtédhjetémijé e katérqind e trembédhjeté) leké. .

2- Bilbil Lata me vendimin e Ké&shillit Bashkiak Dibér nr.26 daté 08.04.2022, konfirmuar nga
Prefekti i Qarkut Dibér me nr.325/1 prot. daté 19.04.2022 miratuar shuma prej 121,019
(njégind e njézet e njémijé e néntémbédhjeté) leké.

3- Mevlut Buci me vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér nr.36 daté 10.05.2022, konfirmuar
nga Prefekti 1 Qarkut Dibér me nr.455/1 prot. daté 18.05.2022 miratuar shuma prej 941,591
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Prefekti 1 Qarkut Dibér me nr.456/1 prot. daté 19.05.2022 miratuar shuma prej 885,850
(tetégind e tetédhjeté e pesémijé e tetéqind e pesédhjeté) leké.

II. Pakeésohet fondi emergjencave civile 1810 né vlerén 2,008,873 (dymilion e tet€émij€ e
tetégind e shtatédhe;jté e tre ) leké dhe shtohet struktura 1110 llogaria 604 né vlerén
2,008,873 (dymilion e tetémijé e tetéqind e shtatédhejté e tre ) lekd. .

III. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria ¢ PPECK dhe Drejtoria Ekonomike
(Sektori i Financés) prané Bashkisé Dibér.

IV. Ky vendim hyn né€ fuqi pas konfirmimit pér bazueshméri ligjore nga institucioni i
Prefektit t€ Qarkut Dibér.

Kryetari Késhillit

Sokol Sava \ﬁ,?m“.

m&wmma..miﬁsw.&. “Elez Isufi”, Peshkopi,nr.tel. & fax. Qa..mm 218 229 37 e-mail: bashkiadiber@gmail com



